
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
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Na temelju članka 57. stavak 4. Zakona o porezu na dohodak (Narodne novine br. 115/16, 

106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/23, 152/24) i članka 30. Statuta Trpanj (Službeni 

glasnik Dubrovačko-neretvanske županije br, 06/13, 14/13, 07/18, 11/19 – pročišćeni tekst, 

07/20 i 04/21) Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj  17,. sjednici održanoj dana_____ 

2025. donijelo je  

 

O D L U K U 
o visini paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu i smještajnoj  
                                jedinici u objektu za robinzonski smještaj  

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina paušalnog poreza na dohodak po krevetu odnosno po 

smještajnoj jedinici u kampu odnosno smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski turizam za 

fizičke osobe koje ostvaruju dohodak od iznajmljivanja kuća, stanova, soba i postelja te 

objekata za robinzonski smještaj putnicima i turistima i organiziranja kampova na području 

Općine Trpanj.  

 

Članak 2.  

Visina paušalnog poreza po krevetu utvrđuje se u iznosu od 70,00 eura.  

 

Visina paušalnog poreza po smještajnoj jedinici u kampu odnosnoj smještajnoj jedinici u 

objektu za robinzonski smještaj utvrđuje se u iznosu od 70,00 eura. 

 

Članak 3.  

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o  visini paušalnog poreza po krevetu 

odnosno po smještajnoj jedinici u kampu-kamp odmorištu ili u objektu za robinzonski turizam 

na području Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije br. 01/19).  

 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu osamog dana od dana objave u "Službenom glasniku Dubrovačko 

– neretvanske županije a primjenjuje se od 01. siječnja 2025. godine. 

 

KLASA: 011-01/18-01/01 

URBROJ:2117/7-05/01-25-1 

 

Trpanj, _____________ 2025.     Predsjednik vijeća 

        Ivan Veić, v.r. 


